WCY-12 TEMPERA SOLIDA 12 COLORES 6 SET $3.940 0% $23.640

ST-302 MINI CORCHETERA 12 PZA $880 0% $10.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$469.648
$0
$89.233
$0

$558.881

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WB-1918 MARCADORES P/PIZARRA DOBLE PUNTA 12 SET $1.820 0% $21.840

SL-1951 ARTICULO P/ MANUALIDAD (SLIME) 12 PZA $1.530 0% $18.360

EP-20120 BOLIGRAFO PARA GRABADO 6 SET $4.520 0% $27.120

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$469.648
$0
$89.233
$0

$558.881

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS